对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元  ）

本期末（2013 年 06月 30日） 上年度末（2012年 12月 31

日）

1.基准点利率增加 0.1% -786,208.92 -884,719.11

2.基准点利率减少 0.1% 786,208.92 884,719.11

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

本基金投资组合中投资于股票、债券的比例不低于本基金资产总值 80%；投资于

国家债券的比例不低于本基金资产净值的 20%。本基金面临的整体市场价格风险列示

如下：

金额单位：人民币元

项目 本期末（2013年 06 月 30日） 上年度末（2012年 12月 31日）

 36

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 2,067,156,545.44 75.22 2,151,787,774.63 76.54

交易性金融资产－债券投资 618,774,857.00 22.52 565,528,400.50 20.12

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 2,685,931,402.44 97.73 2,717,316,175.13 96.66

6.4.13.4.3.2  其他价格风险的敏感性分析

本基金管理人运用资产-资本定价模型（CAPM）对本基金的市场价格风险进行分

析。上表为市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，业绩比较

基准所对应的市场组合的价格发生合理、可能的变动时，将对基金净值产生的影响。

本基金合同没有规定业绩比较基准，本基金根据基金长期运作的资产组合比例，

拟定将 80%的沪深 300 指数加上 20%中国债券总指数作为基准进行敏感性分析。

假设
1. 基金的市场价格风险主要源于市场的系统性风险，即与基金的贝塔系数紧密相关；

2. 以下分析，除业绩比较基准发生变动，其他影响基金资产公允价值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：元  ）

本期末（2013 年 06 月 30

日）

上年度末（2012 年 12 月 31日）

1.80%* 沪 深 300 指 数

+20%*中国债券总指数增

加 1%

26,155,287.07 25,320,615.54

2.80%* 沪 深 300 指 数

+20%*中国债券总指数减

少 1%

-26,155,287.07 -25,320,615.54

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7   投资组合报告

 37

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 2,067,156,545.44 74.60

 其中：股票 2,067,156,545.44 74.60

2 固定收益投资 618,774,857.00 22.33

 其中：债券 618,774,857.00  22.33

   资产支持证券 － －

3 金融衍生品投资 － －

4 买入返售金融资产 － －

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 － －

5 银行存款和结算备付金合计 71,271,944.66 2.57

6 其他各项资产 13,605,102.83 0.49

7 合计 2,770,808,449.93 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（%）

A 农、林、牧、渔业 6,508,256.66 0.24

B 采矿业 642,600.00 0.02

C 制造业 982,887,683.91 35.76

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 175,062,887.34 6.37

E 建筑业 102,612,552.06 3.73

F 批发和零售业 76,115,629.36 2.77

G 交通运输、仓储和邮政业 4,470,000.00 0.16

H 住宿和餐饮业 － －

I 信息传输、软件和信息技术服务业 97,588,829.76 3.55

J 金融业 384,683,951.54 14.00

K 房地产业 215,843,654.81 7.85

 38

L 租赁和商务服务业 － －

M 科学研究和技术服务业 － －

N 水利、环境和公共设施管理业 4,840,500.00 0.18

O 居民服务、修理和其他服务业 － －

P 教育 － －

Q 卫生和社会工作 － －

R 文化、体育和娱乐业 － －

S 综合 15,900,000.00 0.58

 合计 2,067,156,545.44 75.22

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（%）

1 600887 伊利股份 2,355,380 73,676,286.40 2.68

2 601318 中国平安 2,040,158 70,915,892.08 2.58

3 300257 开山股份 2,100,000 69,615,000.00 2.53

4 601166 兴业银行 4,699,932 69,417,995.64 2.53

5 600048 保利地产 6,890,662 68,286,460.42 2.48

6 000002 万  科Ａ 6,915,375 68,116,443.75 2.48

7 000669 金鸿能源 1,735,300 65,663,752.00 2.39

8 002422 科伦药业 1,213,290 64,680,489.90 2.35

9 000887 中鼎股份 9,836,656 61,970,932.80 2.25

10 600570 恒生电子 4,950,967 61,887,087.50 2.25

11 600030 中信证券 5,957,989 60,354,428.57 2.20

12 000001 平安银行 5,899,123 58,814,256.31 2.14

13 600000 浦发银行 6,999,970 57,959,751.60 2.11

14 600011 华能国际 10,335,525 55,191,703.50 2.01

15 000423 东阿阿胶 1,371,318 53,042,580.24 1.93

 39

16 600208 新湖中宝 15,921,534 49,197,540.06 1.79

17 600511 国药股份 3,220,210 46,177,811.40 1.68

18 600021 上海电力 10,557,884 43,498,482.08 1.58

19 600060 海信电器 4,184,408 43,475,999.12 1.58

20 002482 广田股份 2,003,859 42,081,039.00 1.53

21 000858 五 粮 液 1,847,312 37,020,132.48 1.35

22 000895 双汇发展 929,733 35,738,936.52 1.30

23 600707 *ST彩虹 6,149,681 33,269,774.21 1.21

24 300034 钢研高纳 2,000,588 31,149,155.16 1.13

25 600104 上汽集团 2,298,887 30,368,297.27 1.11

26 600893 航空动力 1,807,775 29,792,132.00 1.08

27 002255 海陆重工 1,647,172 28,331,358.40 1.03

28 600143 金发科技 5,467,930 26,410,101.90 0.96

29 002022 科华生物 1,748,838 25,900,290.78 0.94

30 601669 中国水电 8,000,000 23,040,000.00 0.84

31 000776 广发证券 1,999,951 22,159,457.08 0.81

32 002550 千红制药 600,995 20,271,561.35 0.74

33 002338 奥普光电 1,160,296 19,632,208.32 0.71

34 600990 四创电子 739,269 17,158,433.49 0.62

35 601186 中国铁建 3,855,800 16,194,360.00 0.59

36 002024 苏宁云商 3,220,290 16,133,652.90 0.59

37 600895 张江高科 3,000,000 15,900,000.00 0.58

38 601668 中国建筑 4,766,294 15,585,781.38 0.57

39 601628 中国人寿 1,119,954 15,332,170.26 0.56

40 002223 鱼跃医疗 803,041 15,137,322.85 0.55

41 000718 苏宁环球 2,547,891 14,981,599.08 0.55

42 600184 光电股份 652,754 14,726,130.24 0.54

43 300064 豫金刚石 3,455,403 14,512,692.60 0.53

 40

44 000012 南  玻Ａ 1,499,984 13,904,851.68 0.51

45 000581 威孚高科 399,960 13,354,664.40 0.49

46 000513 丽珠集团 357,363 13,329,639.90 0.49

47 600741 华域汽车 1,693,015 13,205,517.00 0.48

48 300287 飞利信 582,081 13,195,776.27 0.48

49 601169 北京银行 1,500,000 11,955,000.00 0.44

50 601992 金隅股份 2,108,643 10,543,215.00 0.38

51 002153 石基信息 520,195 10,414,303.90 0.38

52 002630 华西能源 499,928 10,348,509.60 0.38

53 300259 新天科技 815,647 9,926,423.99 0.36

54 000024 招商地产 400,000 9,712,000.00 0.35

55 600585 海螺水泥 699,968 9,365,571.84 0.34

56 600312 平高电气 1,007,090 9,285,369.80 0.34

57 601998 中信银行 2,500,000 9,275,000.00 0.34

58 600089 特变电工 1,000,000 8,050,000.00 0.29

59 000712 锦龙股份 457,214 8,042,394.26 0.29

60 000625 长安汽车 799,920 7,431,256.80 0.27

61 600372 中航电子 344,332 7,213,755.40 0.26

62 002028 思源电气 450,000 7,078,500.00 0.26

63 000917 电广传媒 599,929 7,061,164.33 0.26

64 000338 潍柴动力 400,000 6,940,000.00 0.25

65 000028 国药一致 243,898 6,809,632.16 0.25

66 600418 江淮汽车 899,928 6,326,493.84 0.23

67 002055 得润电子 599,916 6,149,139.00 0.22

68 002126 银轮股份 1,107,901 6,137,771.54 0.22

69 000550 江铃汽车 399,947 6,123,188.57 0.22

70 300258 精锻科技 554,730 5,824,665.00 0.21

71 600519 贵州茅台 30,000 5,771,100.00 0.21

 41

72 601117 中国化学 599,934 5,711,371.68 0.21

73 002008 大族激光 499,931 5,594,227.89 0.20

74 600376 首开股份 999,930 5,549,611.50 0.20

75 600031 三一重工 727,380 5,462,623.80 0.20

76 300182 捷成股份 189,544 5,030,497.76 0.18

77 000826 桑德环境 150,000 4,840,500.00 0.18

78 002283 天润曲轴 999,950 4,809,759.50 0.18

79 000425 徐工机械 600,000 4,710,000.00 0.17

80 000876 新 希 望 450,374 4,436,183.90 0.16

81 600016 民生银行 500,000 4,285,000.00 0.16

82 002477 雏鹰农牧 267,654 4,226,256.66 0.15

83 601009 南京银行 500,000 4,215,000.00 0.15

84 002073 软控股份 499,940 4,194,496.60 0.15

85 600252 中恒集团 300,000 4,164,000.00 0.15

86 300019 硅宝科技 492,334 3,899,285.28 0.14

87 600038 哈飞股份 169,600 3,802,432.00 0.14

88 600859 王府井 217,949 3,511,158.39 0.13

89 600694 大商股份 120,407 3,483,374.51 0.13

90 000039 中集集团 281,478 2,907,667.74 0.11

91 300224 正海磁材 199,925 2,886,917.00 0.11

92 601866 中海集运 1,500,000 2,880,000.00 0.10

93 601139 深圳燃气 299,950 2,666,555.50 0.10

94 000811 烟台冰轮 400,000 2,500,000.00 0.09

95 600108 亚盛集团 350,000 2,282,000.00 0.08

96 002570 贝因美 80,000 2,236,000.00 0.08

97 002156 通富微电 499,953 2,099,802.60 0.08

98 002466 天齐锂业 49,729 1,686,807.68 0.06

99 600125 铁龙物流 300,000 1,590,000.00 0.06

 42

100 000848 承德露露 70,000 1,589,700.00 0.06

101 002385 大北农 115,142 1,188,265.44 0.04

102 300217 东方电热 82,223 949,675.65 0.03

103 600366 宁波韵升 57,700 911,083.00 0.03

104 601233 桐昆股份 132,274 669,306.44 0.02

105 600547 山东黄金 20,000 642,600.00 0.02

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 000858 五粮液 62,328,172.95 2.22

2 600036 招商银行 59,074,097.93 2.10

3 600048 保利地产 58,230,176.09 2.07

4 601166 兴业银行 53,754,823.56 1.91

5 600143 金发科技 48,055,732.84 1.71

6 000012 南玻 A 46,232,972.00 1.64

7 300034 钢研高纳 36,537,573.44 1.30

8 002550 千红制药 35,170,913.45 1.25

9 600271 航天信息 32,898,446.91 1.17

10 000581 威孚高科 32,375,966.43 1.15

11 600089 特变电工 32,360,768.70 1.15

12 600000 浦发银行 32,283,918.15 1.15

13 600104 上汽集团 31,430,117.66 1.12

14 000776 广发证券 30,576,270.33 1.09

15 300207 欣旺达 28,734,373.05 1.02